きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市制施行７９周年記念表彰式について（お知らせ）

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 秘書課 秘書係 保手濱・平野

TEL:0533-89-2120 Eメール：hisho@city.toyokawa.lg.jp

令和 4年 5月 25日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市は海軍工廠の建設に伴い、３町１村が合併して昭和１８年６月１日に

市制を施行しました。

 市では、毎年式典を開き、市政の発展や住民福祉の向上に功績があった方を表

彰しています。今年は、市制施行から７９周年にあたり、下記のとおり表彰式を

開催します。

記

１ 開催日時 令和４年６月１日（水曜日）午前１１時から

２ 会  場 豊川市役所 本３１会議室

３ 被表彰者等数 一般表彰    ７８名

                 （うち市職員４３名、教職員１１名）

１８団体

感 謝 状    ３０名

２３団体

４ 被表彰者等氏名

  別添の名簿をご覧ください。

  なお、市職員・教職員の名簿につきましては、割愛させていただきます。

５ その他

今後の新型コロナウイルスの感染状況などにより内容を変更する場合があ

ります。

　　　　と　　き　　　令和４年６月１日（水）

　　　　　　　　　　　午前１１時００分から

　　　　と こ ろ　　　豊川市役所・本３１会議室

　　　　次　　第　　　１．　開　式　の　言　葉

　　　　　　　　　　　２．　市　長　あ　い　さ　つ

　　　　　　　　　　　３．　一　般　表　彰

　　　　　　　　　　　４．　感　謝　状　贈　呈

　　　　　　　　　　　５．　来　賓　祝　辞

　　　　　　　　　　　６．　閉　式　の　言　葉

市　制　施　行　７９　周　年
記　　 念　  表　  彰　  式

　　　　　　　　　　　（敬称略・順不同）

（２４名・１８団体）

1 鈴 木 万 利 子 多年統計調査員として

2 伊 藤 憲 男 多年地方自治の進展に貢献

3 宮 内 広 書 多年学校歯科医として

4 竹 下 義 満 多年スポーツ推進委員として

5 蒔 田 沙 弥 香 体育振興に貢献

6 豊 川 高 等 学 校 水 泳 部 女 子 　　　〃

7 堀 畑 裕 也 　　　〃

8 筒 井 美 樹 　　　〃

9 鈴 木 章 工 産業の発展に寄与

10 森 佳 代 子 　　　〃

11 鈴 木 た か 子 多年保護司として

12 今 泉 征 子 多年園医として

13 曽 田 敏 弘 　　　〃

14 甕 康 枝 　　　〃

15 沖 村 榮 作 多年交通安全指導隊員として

16 新 井 弓 弦 公益のための寄附

17 岡 本 信 英 　　　〃

18 川 合 信 一 　　　〃

19 後 藤 み わ 子 　　　〃

20 佐 原 倫 生 　　　〃

21 鈴 木 智 也 　　　〃

22 高 見 澤 徹 　　　〃

23 永 井 幹 雄 　　　〃

24 株 式 会 社 香 月 堂 　　　〃

25 宗 教 法 人 世 界 心 道 教 　　　〃

26 ス ズ キ 株 式 会 社 　　　〃

27 大 井 由 紀 子 市民活動を通じ、地域福祉の向上に寄与

28 渡 辺 育 子 　　　〃

29 天 の 河 　　　〃

30 牛 久 保 防 犯 会 　　　〃

　一般表彰

市 制 施 行 ７９ 周 年 被 表 彰 者 名 簿

31 上 宿 見 回 り パ ト ロ ー ル 隊 市民活動を通じ、地域福祉の向上に寄与

32 国 府 東 部 フ ラ ワ ー ボ ラ ン テ ィ ア 　　　〃

33
桜 木 小 学 校 区 防 犯
パ ト ロ ー ル ボ ラ ン テ ィ ア 隊

　　　〃

34 桜 町 連 区 安 全 パ ト ロ ー ル 隊 　　　〃

35 三蔵子校区防犯ボランティア「三防会」 　　　〃

36 三蔵子地区地域福祉活動推進委員会 　　　〃

37 新 婦 人 オ カ リ ナ ・ ピ ー ス バ ー ド 　　　〃

38 千 両 小 学 校 読 み 聞 か せ の 会 　　　〃

39 豊川工科高等学校HSV．ボランティア部 　　　〃

40 八 南 安 全 パ ト ロ ー ル 　　　〃

41 防 犯 御 油 の 会 　　　〃

42 豊 小 学 校 を 育 て る 会 　　　〃

　　　　　　　　　（敬称略・順不同）

（３０名・２３団体）

1 大 貝 彰 多年豊川市都市計画審議会委員として

2 穴 吹 富 貴 子 多年豊川市社会教育委員として

3 柴 田 功 己 　　　〃

4 天 野 保 幸 多年豊川市文化財保護審議会委員として

5 駒 木 正 清 　　　〃

6 池 田 洋 子 多年統計調査員として

7 石 垣 勳 　　　〃

8 菅 原 秀 子 　　　〃

9 大 門 貴 子 　　　〃

10 中 田 絢 子 　　　〃

11 林 活 美 　　　〃

12 竹 生 榮 夫 多年財産区管理委員として

13 船 田 次 郎 　　　〃

14 清 原 一 光 多年スポーツ推進委員として

15 菅 野 創 平 多年学校薬剤師として

16 波 多 野 知 司 　　　〃

17 稲 垣 健 多年保護司として

18 稲 垣 考 俊 　　　〃

19 竹 内 幹 尚 多年社会福祉関係団体の長として

20 愛 知 県 立 御 津 高 等 学 校 保健衛生の向上に貢献

21 一 般 社 団 法 人 豊 川 市 医 師 会 　　　〃

22 一 般 社 団 法 人 豊 川 市 歯 科 医 師 会 　　　〃

23 一 般 社 団 法 人 豊 川 市 薬 剤 師 会 　　　〃

24 株 式 会 社 戸 苅 工 業 　　　〃

25 住 友 生 命 保 険 豊 川 中 央 支 部 　　　〃

26 明 治 安 田 生 命 豊 川 営 業 所 　　　〃

27 灰 田 信 行 多年交通安全指導隊員として

28 太 田 純 司 公益のための寄附

29 小 林 大 悟 　　　〃

30 畑 谷 一 美 　　　〃

市 制 施 行 ７９ 周 年 被 感 謝 状 贈 呈 者 名 簿

31 深 川 周 公益のための寄附

32
あいおいニッセイ同和損害保険株式会社
三 河 支 店

　　　〃

33 オ ー エ ス ジ ー 株 式 会 社 　　　〃

34 株 式 会 社 オ フ ィ ス 千 葉 　　　〃

35 株 式 会 社 ダ イ ナ ム 愛 知 小 坂 井 店 　　　〃

36 株 式 会 社 東 海 典 礼 　　　〃

37 加 山 興 業 株 式 会 社 　　　〃

38 木 下 サ ー カ ス 株 式 会 社 　　　〃

39 国 際 ソ ロ プ チ ミ ス ト 豊 橋 ポ ー ト 　　　〃

40 中 日 新 聞 社 豊 橋 総 局 　　　〃

41 中 部 化 工 建 設 株 式 会 社 　　　〃

42 中部ケーブルネットワーク株式会社 　　　〃

43 豊 川 中 ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ 　　　〃

44 ひ ま わ り 農 業 協 同 組 合 　　　〃

45 明治安田生命保険相互会社 岡崎支社 　　　〃

46 石 川 恒 治 市民活動を通じ、地域福祉の向上に寄与

47 石 川 登 志 子 　　　〃

48 鈴 木 惠 美 子 　　　〃

49 成 瀬 怜 子 　　　〃

50 原 昭 江 　　　〃

51 三 井 和 昭 　　　〃

52 一宮東部地区地域福祉活動推進委員会 　　　〃

53 ひ だ ま り サ ロ ン 　　　〃

	豊川市制施行７９周年記念表彰式について -.pdf
	被表彰者等名簿.pdf